
◆アプリ（バスアポ）で予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締め切りです。 
17:00を過ぎてしまった場合は、電話で予約してください。 
◆電話による予約については、送迎バス利用の1時間前までに連絡をお願いします。 
◆乗車時間前に必ず各乗り場にてお待ちください。 
当校生徒と分かるように指定バックをご持参ください。 
※乗車場所の発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「早朝便」「戸井・恵山便」「南茅部方面」の当日予約はできませんのでご了承ください

〈送迎バスのご利用にあたって〉

2025.7

七飯・桔梗・石川・昭和方面送迎時刻表（午前便／運行路線）
各 乗 車 場 所 各発車時刻 各 乗 車 場 所 各発車時刻
函    自    発 8:50

① 七飯高校前バス停 9:26 ⑬ JA亀田桔梗店向かい 9:50
② ツルハドラッグ七飯店前 9:30 ⑭ セブンイレブン南桔梗店前 9:52
③ スーパー魚長桜町店向かい 9:31 ⑮ 大坂屋桔梗店前 9:54
④ 七飯本町2丁目バス停 9:32 ⑯ YOKOクリニック前 9:56
⑤ 七飯中通バス停 9:33 ⑰ サツドラ石川店前（バス停付近） 9:57
⑥ 七飯駅入口バス停 9:34 ⑱ 北美原温泉前 10:00
⑦ 鳴川バス停 9:37 ⑲ 新都市病院正門バス停前 10:02
⑧ 大中山神社前バス停 9:41 ⑳ ローソン昭和店前 10:06
⑨ 大中山バス停 9:43 ㉑ マクドナルド5号線昭和店前 10:07
⑩ 大川バス停 9:46 ㉒ セブンイレブン昭和2丁目店前 10:08
⑪ 生鮮げんき市場希望ヶ丘店前 9:47 ㉓ ホワイト急便昭和ドライブスルー店前 10:09
⑫ セブンイレブン桔梗3丁目店前 9:49

函    自    着 10:25

石 
川 
方 
面

昭
和 
方 
面


